
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.09.2017  №  2861 

г. Наро-Фоминск 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Наро-Фоминского 

муниципального района «Муниципальное управление» на 2017-2021 годы, 

утвержденную постановлением Администрации Наро-Фоминского  

муниципального района от 03.11.2016 № 2577 

 

 

 В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Совета 

депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 15.08.2017 № 3/107 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 

13.12.2016 № 5/96 «О бюджете Наро-Фоминского муниципального района на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Администрации Наро-Фоминского муниципального 

района от 29.12.2015 № 2704 «Об утверждении порядка разработки и реализации 

муниципальных программ Наро-Фоминского муниципального района», Уставом Наро-

Фоминского муниципального района, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу Наро-

Фоминского муниципального района «Муниципальное управление» на 2017-2021 годы, 

утвержденную постановлением Администрации Наро-Фоминского муниципального района 

от 03.11.2016 № 2577. 

2. Финансовому управлению Администрации Наро-Фоминского муниципального 

района (Н.И. Чесноковой) профинансировать расходы на проведение мероприятий за счет 

средств бюджета Наро-Фоминского муниципального района. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Наро-Фоминского муниципального района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

                 И.о. Руководителя 

Администрации Наро-Фоминского 

муниципального района 

  

       Р.Л. Шамнэ  

 
 

 


